
 
 

 

          

SR-II.272.1.15.2023                                                                                                                                                                                 Kielce, dnia 21.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp) pn.:  

„Wykonanie wycen nieruchomości związanych z realizacją bieżących zadań”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

  Cena brutto   

  Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 

       

1 PIOTR ROGOWSKI 

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY 

ul. Obywatelska 11 m. 28, 

02-409 Warszawa 

23.310,00 zł 25.530,00 zł 2.500,00 zł 2.500,00 zł 2.500,00 zł 

2 Wycena Nieruchomości Agnieszka 

Wadowiec 

Żerniki Górne 81, 

28-100 Busko Zdrój 

13.020,00 zł 17.360,00 zł 800,00 zł Brak oferty Brak oferty 

3 RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY mgr 

Michał Śliwa 

ul. Domaszowska 158 H, 

25-420 Kielce 

 

17.800,00 zł Brak oferty Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

Podpisał: Mirosław Gębski – Starosta  



 
 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


